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Zakończyła się budowa kanalizacji w Mnichusie i części Krasiejowa

Zakończono realizację projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mnichus i
Krasiejów wraz z przebudową SUW Mnichus oraz wymianą sieci wodociągowej w
miejscowości Mnichus”.

W ramach inwestycji powstało 6 438,60 m sieci kanalizacyjnej, 604,47 m przyłącza do sieci
kanalizacji sanitarnej (do granicy działki) oraz 791 m sieci wodociągowej.

Całkowity koszt: 6 778 800,81 zł

Dofinansowanie: 5 000 000,00 zł

Realizacja projektu poprawi warunki życia mieszkańców miejscowości Mnichus i Krasiejów poprzez
przyłączenie nieruchomości do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej oraz przebudowanej sieci
wodociągowej, a także poprzez budowę przepompowni popłuczyn ze stacji uzdatniania wody.

Operacja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

W wyniku realizacji projektu została:

wybudowana kanalizacja sanitarna w miejscowości Mnichus;
wybudowana kanalizacja sanitarna w miejscowości Krasiejów (ulica Szkolna, Niwki i
Spacerowa);
przebudowana sieć wodociągowa w miejscowości Mnichus od Stacji Uzdatniania Wody do ul.
Leśnej;
przebudowana stacja uzdatniania wody w miejscowości Mnichus - budowa przepompowni
popłuczyn wraz z rurociągiem tłocznym.

„Mnichus to ostatnia miejscowość w Gminie Ozimek, która zostaje skanalizowana. Natomiast w
Krasiejowie kanalizację sanitarną wybudowano na ulicach Szkolnej, Niwki i Spacerowej, o co od lat
zabiegali mieszkańcy.

W ramach tej inwestycji powstało niespełna 6,5 km nowej sieci. Ponadto w Mnichusie wybudowano
nową sieć wodociągową na odcinku prawie 800 m.

Inwestycja kosztowała prawie 7 milionów złotych, a zrealizowano ją dzięki pozyskanemu
dofinansowaniu ze środków unijnych w wysokości 5 milionów złotych” – mówi Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek.

„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej jest kluczowa dla gospodarki ściekowej Gminy Ozimek. W ubiegłym
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roku zakończyliśmy inwestycję polegającą na modernizacji oczyszczalni ścieków w Antoniowie. Prace
przebiegły bardzo sprawnie, efekt ekologiczny został już osiągnięty. Tym bardziej z zadowoleniem
mogę poinformować, że mieszkańcy nowo skanalizowanych terenów już mogą się podłączać do sieci”
– dodaje Prezes PGKiM Roland Wrzeciono.

„Ogromnie się cieszę, że po tylu latach starań ta inwestycja została zrealizowana. Prace przebiegały
bardzo sprawnie, a inwestycja podniesie komfort życia mieszkańców Mnichusa” – mówi Sołtys Wsi
Mnichus Irena Kokot.

Zaplanowano już spotkania z mieszkańcami zainteresowanymi przyłączeniem do sieci:

16.04.2024 r. o godz. 18:00 w Krasiejowie - Świetlica wiejska - Stara szkoła w
Krasiejowie
17.04.2024 r. o godz. 18:00 w Mnichusie - Świetlica wiejska
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